
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 270

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo: 74

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 550 Toneladas de Massas
Asfáltica CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente e 6.500 sacos de 25 kg de CBUQ - concreto
betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio.
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 550 Toneladas de
Massas Asfáltica CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente e 6.500 sacos de 25 kg de
CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00Termo de Revogação - PP 043-2019 Baixar

03/10/2019 00:00:00CONTRA RAZÃO MS AZUAGUA.pdf Baixar

01/10/2019 00:00:00RECURSO H.AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/270/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-550-toneladas-de-massas-asfaltica-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-6500-sacos-de-25-kg-de-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-que-pode-ser-aplicado-a-friop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b9c7079b761d5dbd00696818d4425ac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddad1255ff7a57e8b25e70b8f3ecb2a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c65c75b4fafd5619dfa362ee3170b2be.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2019 00:00:00RECURSO YANG TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA Baixar

27/09/2019 00:00:00Ata de Resultado Pregão 043-2019 Baixar

18/09/2019 00:00:00Edital PP 043-2019 - RETIFICADO Baixar

18/09/2019 00:00:00Responde Pedido de Impugnação Baixar

14/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Retificação de Edital - Jornal... Baixar

14/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Retificação de Edital - Impren... Baixar

13/09/2019 00:00:00Pedido de Impugnação ao Edital - Usina do Vale ... Baixar

06/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

03/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

03/09/2019 00:00:00Publica Retificação de Edital - Jornal da Cidad... Baixar

02/09/2019 00:00:00Edital PP 043-2019 (SRP) REGISTRO DE PREÇOS aq... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7af70e15aa5eb5dbd9c08d58568ed013.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac6ffbe99c28ec99954f82e26aa1cfa7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdca8e747d663fa01198678280c63f66.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586265b04e77169d401ef09fdab70b27.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddde25cfc39ca832d7821af525947b66.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b419cf5d8a807a7c4aaaf6c869c286.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f997014a3cbab99586ccb8bf008bc94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd177a2e4713ed93777306452eaab0c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8589fb6edbec62317f04ddff49e38308.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35e79917316fdf4f6417c8fe0be38eff.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0acca303a1cdd4eb66aba0c0590c132a.pdf

